%%‘%??%?,Qé?ﬁ?ééﬁ& i ﬁﬁﬁif

3%?”?@%% EE:%

Corpo of Polizia Municipale

# Bervizio “Mobilitd Urbana”

Via M Spadola n° 56 - 97100 Ragusa Tel. 0832 -~ 676748 Fax 0932 676731
g mall pofizia municlpale @comuns. ragusa it

Prot, Eé?f'ﬁ*‘
I, DMRIGENTE

PREMESSO che con nota del 30 luglio 2014 la sigors Vella Elena, dipendente dell’impresa edile
incaricata dell’esecuzione dei lavori di manutenzione ordinaria in via 88, Salvatore 30, richiede un
g;gg;zgvg@é;;xgg;g{% viabilistico di divieto sosta con rimozione in via SS.Salvatore (Iratfo compreso a1
ivici 78 ¢ 32), nelia giomnata del 4 agosto 2014, dalle ore 13.00 alle ore 20.00;
i}‘%%ii}ﬁa%%;ﬁ ¢y che a 1ol fine si ritiene necessario adottare un provvedimento viabilistico di divieto
di 50818 con nimozone mz% a vin 55, Salvatore (ratlo compreso i1 aéf‘*aza,é 2% e 323, nella giomata del 4
agosto 2014, dalle ore 13.00 alle ore 20.00;

RITENUTO che il ;}fg‘}wgdzzzz ¢ amministrativo & finalizzato ad un E’Sg{ﬁéiﬁ‘{f svolgimento det lavori
ed alls tuteln della sicurezza delie persone, delie cose e nell'interesse generale della circclazions;

VISTYE gl éé;?% 5¢. 3% e 7 del Codice

%Eg‘%’i i?% %i DPR 3-?:‘3?'? recante il Reeolamento di esecuzione ed atinazione al codice della strada,
poe 2471171981 N7 659,

det Regolamento Comunale deghi Uffici ¢ dei Servizi

E‘F‘f”‘

ORDINA

daile ore 13.00 alle ore 20,00 del 4 agosto 2014, il divieto di sosta con obbligoe della rimorione
forzata dei velcoli in divieto, in via S8, Salvatore nel tratto compreso tra i civici 28 e 323

E' fatto obblige alla ditta i’.%.t%’%%"""g(ﬁl"*ié": ?};"a:swsiéaz‘at alla messa in opera ¢ alla vigilanza sull'efficienza
delia necessaria prescrina segnaletica ¢ notturna di cantiere in osservanza alle norme di cul aghi
artt, 20 e 21 del Dl.vo 30/4/ §_L}}?;, . ’?%ﬁ e dall'art. 30 alf'art. 43 del regolamento d'esecuzione ¢
dattnazione del codice delle strada, DP.R. 16/12/1992, n. 495 cosl come modificato dal DP.R.
16/09/96, n. 610.

£ fatto ohbligo a chionque spetti di osservare ¢ di fare osservare la presenie ordinanza.
Peonfravvenion Saranno pers guzig a termine di legge.

Al sensi delifart. 37, comma 3, del D, Lss. 285492 wnizo i provvedimenti e le ordinanze che
dispongono o autorizzano la collocazione della segnaletica & ammesso ricorso entro sessaiita giormi e
con le formalith stabilite dal regolamento di esecurvione ed sattuazione al codice della strada, al
Ministro delle Infrastrutture ¢ dei Trasporti che decide in merito e/o al TAR di Catania.

Ragusa 1, Ji&@@s 0 2014

i {‘{:maﬁéfmzfe

Isp. ¢. Santo Benincasa
Diott. Giuseppe Puglisi

’g{/,zwgmi Mt»wm;;%s
AL /o4

L

ificio Yiabilita — Tel 6937 - 676749 ¢ mail viabilliz. po@oomunevagusa il



